

MMLSY 37-0270 Const. of Road PART "A" 137th man
Schedule XLV-Form No. 134

Tola to Durgarakh tola Talu

29958-93/01191-405121 80629210

DIVISION

Agreement No- 39/23-24

Const cost:- 43669724

SUB-DIVISION

Maint cost-

29896474

Total

466,59395 = 0

MBNO - 2941

MEASUREMENT BOOK

Date of start:- 11/9/23

Date of completion:- 10/9/24

Est on A/c Bill
1.

Name of work -
Situation of work -
Agency by which work is executed -
Date of measurement -
No. and date of agreement.
(These four lines should be repeated at the commencement of the measurements relating to each work).

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
Name of work -	Const. of road from				
Part 'A'	Bratman tola to Durgark				
	to la tak.				
Agency -	m/s Prakash Const.				
Agr. no -	39/mm fsp/sbo/2023-24				
Date of Commencement -	11/09/23				
Date of Completion -	10/09/24				
	work done.				

① r/v & fixing of working benchmark
pillars

— 1.713 Km

② clearing and grubbing road
land (by manual means) including
uprooting wild vegetation, grass,
bushes etc.

15 X	30 X	3.50	=	1575
10 X	30 X	3.50	=	1050
10 X	30 X	3.50	=	1050
10 X	30 X	3.50	=	1050
12 X	30 X	3.50	=	1260
2 X	20 X	3.50	=	140.00
				5995.5
				6125
				= 0.5995 1/4
				= 0.6125 Hq

Continuation

Sch.XLV-Form No. 134 B/R. 7119537/

Particulars	Details of actual measure				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
(13/39) P/V & laying RCC pipe NP3 for culvert. 45 m (Q.V. tunnel p-5) @ Rs. 3542.45/m — Rs. 159410/- Rs. 7278947/- Add GST 12% — Rs. 873474/- Add LC 1% — Rs. 72789/- Add S. Fee — Rs. 94626/- Rs. 8319836/- deduct 10% below Rs. 831984/- Rs. 7487852/-					

~~H. Kumar~~

14/03/24

~~14/03/24~~

02